贵州大学教务处文件

校教发〔2014〕22号

贵州大学教务处关于2013～2014学年

第二学期期中教学检查的通知
各学院、各职能部门及校直机构：
根据学校教学工作安排，2013～2014学年第二学期期中教学检查定于2014年4月21日至5月9日（9—11周）进行。现就检查工作的有关事宜安排如下：

    一、检查范围

    全校全日制本科教育的学院。

二、检查内容

根据学校教学建设的需要，本次期中教学检查的主要内容为：教学运行情况（课程教学、教材选用、实验室运转等），教风学风情况，各学院对教学工作的管理、检查、监督情况等。结合学校教学运行情况，本次教学检查还将重点检查“三学期制”实行后，教学计划执行情况，以及“暑期学期”的教学安排情况。
三、检查方式与要求

本次检查以学院自查为主，教务处、教学督导团检查相结合的方式进行。

1、各学院成立检查工作领导小组，负责本单位的教学检查工作。

2、教务处、教学督导团对各学院的教学工作进行检查。
3、开展教风学风建设活动。
四、时间安排

1、4月28日前，各学院将本单位的检查工作安排报教务处综合科（含检查工作领导小组、时间安排等）。

2、4月21日至5月9日为检查时间。

3、5月15日前，各学院按规定将检查报告报教务处综合科（邮箱aa@gzu.edu.cn）。

                         贵州大学教务处
2014年4月22日

贵州大学教务处                2014年4月22日印发